2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска

Принято Думой города
25 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 17 Федерального Закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьёй 46.3 Устава города Нефтеюганска, статьей 65 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, заслушав директора департамента по делам администрации города П.А.Прокоповича, Дума города решила:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Нефтеюганска, утверждённый решением Думы города Нефтеюганска от 26.03.2015 № 990-V (с изменениями на 01.03.2017 № 94-VI) следующее изменение:
1.1. Подпункт 7 пункта 3.4 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«7. Документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа».
2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска				Председатель Думы
								города Нефтеюганска

________________С.Ю. Дегтярев			__________	____Н.Е. Цыбулько

[bookmark: _GoBack]25 сентября 2019 года                                            25 сентября 2019 года
№ 633-VI
image1.jpeg